
CORTE DEI CONTI - SCEN I EA - SCCLA 
0033417 - Ingresso -18^06/1021 -17:02

VISTO il testo unico delle leggi Sull’Avvocatura dello Stato, approvato con regio decreto 30 ottobre 1933, n. 
1611 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la legge 3 aprile 1979, n. 103, concernente modifiche all'ordinamento dell’Avvocatura dello Stato e 
successive modifiche ed integrazioni:

VISTA la legge 2 aprile 1979, n. 97, concernente norme sullo stato giuridico e sul trattamento economico dei 
magistrati ordinari ed amministrativi, dei magistrati della giustizia militare e degli Avvocati dello Stato,

VISTA la legge 12 gennaio 1991, n. 13, concernente la detemnìnazione degli atti amministrativi da adottarsi 
nella forma del decreto del Presidente della Repubblica;

VISTA la legge 14 gennaio 1994, n. 20, recante le disposizioni in materia di giurisdizione e controllo della 
Corte dei conti;

VISTA la nota in data 10 marzo 2021, con la quale l’Avvocato Generale dello Stato, ha proposto 
l’emanazione del decreto di conferimento dell’incarico di Avvocato distrettuale dello Stato di Ancona, attualmente 
vacante, a decorrere dal 15 marzo 2021 e per la durata di un quadriennio, ai sensi dell’articolo 16-b/s della legge n. 
103 del 1979, all’Avvocato dello Stato Fernando MUSIO, in possesso della piena idoneità ed attitudine a svolgere le 
funzioni tipiche deH'incarico ed attualmente in servizio presso la sede di Lecce;

PRESO atto che sulla predetta proposta è stato acquisito il parere favorevole del Consiglio degli Avvocati e 
Procuratori dello Stato, reso nell'adunanza del 26 febbraio 2021;

VISTA la dichiarazione di disponibilità all’assegnazione dell'incarico manifestata dall'Avvocato MUSIO in 
data 15 febbraio 2021;

RITENUTO che il suddetto Avvocato è in possesso dei requisiti prescritti dall’articolo 18 della legge n. 103 
del 1979;

SULLA PROPOSTA del Presidente del Consiglio dei ministri;

DECRETA

L'incarico di Avvocato distrettuale dello Stato di Ancona è conferito aH'Avvocato dello Stato Fernando 
MUSIO, a decorrere dal 15 marzo 2021 e per la durata di un quadriennio, ai sensi dell'articolo 16-f>/s della legge 3 
aprile 1979, n. 103.

All'Avvocato dello Stato Fernando MUSIO non compete alcuna indennità di trasferimento.

li presente decreto sarà trasmesso alla Corte dei conti per la registrazione. 

Dato a

S

i f
VFFiC.tÓ DÉk 91i,ANGiO e PCR il RiSCONriìri
PI RSCiOLfi.RìTA' VO-CQNIASI! A
rj E JieiliVOTATO M. S 3 j 20 Z -L

Js'l- fò 6^ “Zo'Z 'L.

Rq!.!ie • Suct, n,

CORTE DEI CONTI 
unicK) coNitoLUi Ar 11 rxi.M. 

MINi.Srt’XI PELM GIUSTIZI.'! E PKffl l Alì AK! IS! >.i(l

2 5 GIU. 2021

■?

im


